様式第 1 号

阿蘇市文化協会活動認定申請書

阿蘇市文化協会 様

阿蘇市文化協会の規定に基づき、阿蘇市文化協会としての活動の一環としての認定

を受けたいので、以下のとおり申請します。
平成  年  月  日

（申請者） 住  所：

氏  名：

電話番号：

記

該当する箇所に✓を記入してください。
○ 阿蘇市文化協会の主催で行いたい。
○ 阿蘇市文化協会の共催で行いたい。
○ 阿蘇市文化協会の後援で行いたい。
○ 阿蘇市文化協会より支援（資金・備品借用・人的協力）を受けたい。

申請団体名

活動目的

活動内容

利用施設

活動期間

支援内容

○ 認定します。   ○ 認定致しません。
条件：

平成  年  月  日

阿蘇市文化協会
会長               印

事務局長処理  印・日付